
 
06 апреля 2021 года  №7/2-5 

 
О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан с 
полномочиями избирательной комиссии сельского поселения 

Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан  в период подготовки и проведения 
дополнительных выборов, назначенных на 4 июля 2021 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке и 

проведению дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения 

Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №3 4 июля 2021 года, утвержденным решением               

от 06 апреля 2021 года №7/1-5, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 16 декабря 2020 года №165/4-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Зириклинский сельсовет 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных         

на 4 июля 2021 года (прилагается).  

2. Разместить режим работы на официальном сайте администрации 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан Закирова Р.У. 

 

Председатель      Р.У. Закиров 
 

 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


	от 6 апреля 2021 года №7/2-5

